(1) Miserere mei, Deus, et fer mihi opem; nam homo (Saul et aulici ejus, Achis et Philistæi) contrivit, consumpsit præ malorum multitudinem, et quasi pedibus conculcavit me (Hebr. absorbere voluit) nec totà die cessat me impugnavit et tribulavit; totà die inimici mei me conculcavit et malis opprimunt (Hebr. absorbere volunt) : sunt enim multi qui me impugnant.